
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 
 Av. Rio Grande do Sul, nº 1345 – Emp. Evolution Business Center - Sls. 803/806 (8º andar) | Bairro dos Estados CEP: 58030-021 - 

João Pessoa/PB | CNPJ 14.918.711/0001-54 | Insc. Municipal: 123364-5 Tel.: (83) 3221-8993 / 9 9326-5254 | Site: 
www.caupb.gov.br | E-mail: secretariageral@caupb.gov.br 

 
PORTARIA PRES N° 004, DE 01 DE MARÇO DE 2024 

 
 

Designa os arquitetos e urbanistas GABRIELLA 
DONATO DE OLIVEIRA LIMA, ROSENA DE 
ALMEIDA VASCONCELOS, MANUELA DE LUNA 
FREIRE DUARTE BEZERRA, MARIANA PORTO 
VIANA, LEONARDO FERREIRA BARBOSA 
FILHO, MARCELLA VIANA PORTELA DE 
OLIVEIRA CUNHA E THALITA ZAVASKI ABREU 
para comporem a Câmara de Patrimônio Histórico 
do CAU/PB e dá outras providências. 

 

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba (CAU/PB), no uso das 
atribuições que lhe conferem o art. 29, inciso III da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010 
e o art. 147 do Regimento Interno do CAU/PB,  

RESOLVE: 
 
Art. 1° Designar, como membros da Câmara de Patrimônio Histórico do Conselho de 
Arquitetura e Urbanismo da Paraíba – CAU/PB: 
 
Coordenadora: Gabriella Donato de Oliveira Lima 
 
Membros: Rosena de Almeida Vasconcelos 
Manuela de Luna Freire Duarte Bezerra 
Mariana Porto Viana, 
Leonardo Ferreira Barbosa Filho,  
Marcella Viana Portela de Oliveira Cunha 
Thalita Zavaski Abreu 
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no sítio eletrônico do CAU/PB 
na Rede Mundial de Computadores (Internet), no endereço www.caupb.gov.br, com efeitos 
a partir de 01 de março de 2024. 
 

João Pessoa, 01 de março de 2024. 

 
 

RICARDO VICTOR DE MENDONÇA VIDAL 
Presidente do CAU/PB 

 
 


		2024-11-06T12:31:36-0300




